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Date: 14/08/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

NORDBY SHOPPING CENTRE - HALDEN

LADIES TOUR OF NORWAY AS
LADIES TOUR OF NORWAY 2016

Etape - Stage: 3

Distance : 101.8 km

Moyenne - Average : 36.84km/h

Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

2 NED19930820 * KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTE  NED 02h45'48" 13"

2 31 NOR19910712 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS NOR 02h45'48" 6"

3 65 DEN19940324 * SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRN DEN 02h45'48" 6"

4 1 NED19931106 * DE JONG Thalita RABOLIV WOMENCYCLINGTE  NED 02h45'48" 3"

5 125 SWE19810208 MUSTONEN Sara NATIONAL TEAM SWEDEN SWE 02h45'48"

6 21 USA19800420 SMALL Carmen CYLANCE PRO CYCLING USA 02h45'52" 04" 1"

7 6 NED19890702 BRAND Lucinda RABOLIV WOMENCYCLINGTE  NED 02h45'57" 09"

8 104 ITA19930330 * CONFALONIERI Maria Giulia LENSWORLD-ZANNATA ITA 02h46'14" 26"

9 5 NED19960924 * KOREVAAR Jeanne RABOLIV WOMENCYCLINGTE  NED 02h46'18" 30"

10 124 SWE19940623 * NESSMAR Alexandra NATIONAL TEAM SWEDEN SWE 02h46'18" "

11 95  GBR19810901 MASSEY Laura DROPS CYCLING TEAM GBR 02h46'18" "

12 121 SWE19881115 PENTON Sara NATIONAL TEAM SWEDEN SWE 02h46'18" "

13 61 DEN19840521 PEDERSEN Camilla Mollebro TEAM BMS BIRN DEN 02h46'18" "

14 106 BEL19950622 * VAN DER MEULEN Kaat LENSWORLD-ZANNATA BEL 02h46'18" " 3"

15 101 ITA19941119 * ARZUFFI Alice Maria LENSWORLD-ZANNATA ITA 02h46'18" "

16 91  GBR19970301 * VAN TWISK Abigail DROPS CYCLING TEAM GBR 02h46'18" "

17 102 BEL19860408 DOM Annelies LENSWORLD-ZANNATA BEL 02h46'18" "

18 111  NOR19980723 * ANDERSEN Susanne NATIONAL TEAM NORWAY NOR 02h46'18" "

19 64 DEN19950823 * LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRN DEN 02h46'18" "

20 63 DEN19931021 * VILMANN Marie TEAM BMS BIRN DEN 02h46'18" "

21 113 NOR19841115 MOE Ingrid NATIONAL TEAM NORWAY NOR 02h46'18" "

22 112 NOR19980701 * GASKJENN Ingvild NATIONAL TEAM NORWAY NOR 02h46'18" "

23 152 NOR19961204 * AALERUD Katrine BRYNE CK NOR 02h46'18" "

24 13 SUI19910506 HANSELMANN Nicole CERVELOBIGLAPROCYCLIN  gU| 02h46'18" "

25 75 DEN19880303 L@NNE Rikke TEAM CRESCENT D.ARE DEN 02h46'18" "

26 42 NED19900927 VAN VEEN Esther TEAM SWABO LADIES NED 02h46'18" "

27 36  AUS19901121 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTS AUS 02h46'18" "

28 3 NED19880502 TENNIGLO Moniek RABOLIV WOMENCYCLINGTE  NED 02h46'18" "

29 141 NOR19750220 DYBWAD Vibeke CK VICTORIA NOR 02h46'18" "

30 73  SWE19890915 ERNGREN Ida TEAM CRESCENT D.ARE SWE 02h46'18" "

31 162 NOR19910713 RAVNDAL Birgitte REGION S@gR NOR 02h46'18" "

32 22 ESP19940101 * GUTIERREZ RUIZ Sheyla CYLANCE PRO CYCLING ESP 02h46'18" "

33 93  GBR19930306 * WOMERSLEY Rebecca DROPS CYCLING TEAM GBR 02h47'14" 01'26"

34 26 ITA19931020 * RATTO Rossella CYLANCE PRO CYCLING ITA 02h47'14" "

35 12 CAN19930426 * PILOTE-FORTIN Gabrielle CERVELO BIGLAPROCYCLIN  CAN 02h47'14" "

36 81  GBR19740707 LAWS Sharon PODIUMAMBITION PROCYC  GBR 02h47'14" "

37 94  GBR19940323 * PAYTON Hannah DROPS CYCLING TEAM GBR 02h47'14" "

38 14  GER19950803 * KOPPENBURG Clara CERVELO BIGLAPROCYCLIN ~ GER 02h47'14" "

39 92  GBR19900606 SIMPSON Annabel DROPS CYCLING TEAM GBR 02h47'14" "

40 56  GER19821109 ZANNER Beate MAXX-SOLAR WOMEN GER 02h47'27" 01'39"

41 136  FIN19950525 * GRONDAHL Antonia NATIONAL TEAM FINLAND FIN 02h47'27" "

42 132 FIN19940411 * VAINIONPAA Laura NATIONAL TEAM FINLAND FIN 02h47'27" "

43 143 NOR19880318 FLATAAS Marie CKVICTORIA NOR 02h48'05" 02'17"

44 161 NOR19890903 SOLVANG Julie Meyer REGION S@gR NOR 02h48'05" "

45 164 NOR19961125 * TANGEN Ingvild REGION S@gR NOR 02h48'05" "

46 105 NED19910127 SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATA NED 02h48'05" "

47 86  GBR19961120 * HAYWARD Bethany PODIUMAMBITION PROCYC  GBR 02h48'05" "

48 34 NOR19920910 BJZRNSRUD Miriam HITEC PRODUCTS NOR 02h48'05" "

49 32 NOR19760420 JOHNSEN Cecilie Gotaas HITEC PRODUCTS NOR 02h48'05" "

Copyright © F2Concept - 2016 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

Contacts - Informations : VotreCourse.com - Nicolas PHILIPPON +33 6 12 15 61 03

Imprimé a / print at : 16:04:10
1/2



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

131
72
43

35
151
a4
96
172
23
25
52
142
123
163
122
83
114
153
51
144
116
84
76
135
154
166

FIN19810301
DEN19880603
NED19861216
NED19970809
NOR19791218
NOR19900704
SWE19940330
GBR19900219
NOR19690805
ITA19970221
SuU119890828
GER19890904
NOR19870725
SWE19900306
NOR19741230
SWE19900416
AUS19840404
NOR19900704
NOR19940611
GER19931121
NOR19770910
NOR19880712
GBR19970619
SWE19880322
FIN19920806
NOR19960909
NOR19960305

Nombre de partants : 84

NON PARTANTS - DNS

Dossard/Bib 24 - TETRICK Alison - CYLANCE PRO CYCLING - USA19850404
Dossard/Bib 103 - KESSLER Nina - LENSWORLD-ZANNATA - NED19880704

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 11 -
Dossard/Bib 33 -
Dossard/Bib 41 -
Dossard/Bib 46 -
Dossard/Bib 82 -
Dossard/Bib 115 - DEGVOLD Thea - NATIONAL TEAM NORWAY - NOR19940510

NUMAINVILLE Joelle - CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM - CAN19871120

SAARELAINEN Sari
SCHMIDT Trine
TEMPERT Ingrid

* KASTELIIN Yara
LIMA Tone Hatteland
BORGLI Stine Anderson
* HELAMB Hanna
OSBORNE Rose
FALCK Kristin Lucie
* BARBIERI Rachele
SCHWEIZER Doris
KLEIN Theres
GJELTEN Berit
OLSSON Sara

KORSHAVN Turid Hagelia

THELBERG Emmy
MOERIG Nicole
GULLIKSEN Line Marie
* MOHR Tiril Hole

* FISCHER Lisa
HORNEMAN Camilla
RUUD Kirsti

* GARNER Grace
ANDERSSON Emmy
TORMANEN Rosa

* TERJESEN Andrea
* ANDREASSEN Elise

THORSEN Thea - HITEC PRODUCTS - NOR19920315
HUINEN Anne - TEAM SWABO LADIES - NED19971220

ERIKSEN Malin - TEAM SWABO LADIES - NOR19970121

NATIONAL TEAM FINLAND
TEAM CRESCENT D.A.R.E
TEAM SWABO LADIES
RABOLIV WOMENCYCLINGTE
HITEC PRODUCTS

BRYNE CK

TEAM SWABO LADIES
DROPS CYCLING TEAM
REGION @ST

CYLANCE PRO CYCLING
CYLANCE PRO CYCLING
MAXX-SOLAR WOMEN

CK VICTORIA

NATIONAL TEAM SWEDEN
REGION S@R

NATIONAL TEAM SWEDEN
PODIUM AMBITION PRO CYC
NATIONAL TEAM NORWAY
BRYNE CK

MAXX-SOLAR WOMEN

CK VICTORIA

NATIONAL TEAM NORWAY
PODIUM AMBITION PRO CYC
TEAM CRESCENT D.A.R.E
NATIONAL TEAM FINLAND
BRYNE CK

REGION S@R

ROSE Claire - PODIUM AMBITION PRO CYCLING p/b CLUB LA SANTA - GBR19870523

Dossard/Bib 145 - FON Martine - CK VICTORIA - NOR19900118

Dossard/Bib 171 - SKJERSTAD Emma Kristine - REGION @ST - NOR19900703

Aucun coureur hors-délai
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